
  

1 

Internal 

 

Internal 

Smlouva o poskytnutí reklamy 
 
ZF Engineering Plzeň s.r.o.  
IČ: 263 43 398, DIČ: CZ26343398  
se sídlem: Univerzitní 1159/53, 301 00 Plzeň, Česká republika 
zastoupená: Dr. Mathiasem Eickhoffem, jednatelem 
bankovní spojení:  UniCredit Bank, 511975002/2700 
(dále jen jako „Objednatel“) 

a 

České vysoké učení technické v Praze 
se sídlem: Jugoslávských Partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00 
Součást: Fakulta elektrotechnická 
Se sídlem: Technická 2, 166 27, Praha 6 
IČO: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
zastoupená: Mgr. Petr Páta, Ph.D., děkanem fakulty 
Číslo účtu:19-5504540257/0100, VS 49 110003 13923  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka 160 59, Praha 6, Dejvická 5 
(dále jen jako „Poskytovatel“), 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu  

Článek 1 
Předmět Smlouvy 

Objednatel a Poskytovatel tímto souhlasí se sponzoringem sezóny Formula Student 2022 za 
následujících smluvních podmínek a s poskytnutím následujícího protiplnění. 

Článek 2 
Služby Poskytovatele   

Poskytovatel se zavazuje v průběhu roku 2022: 

1. Zkonstruovat novou generaci vozidla mezinárodní kategorie Formule Student (dále jen 
FS) ve stavu schopném účasti v závodu s ambicí účastnit se alespoň dvou závodů FS 
během dané sezóny. 

2. V případě, že Poskytovatel uspořádá oficiální uvedení do provozu (roll-out) na dané 
univerzitě, pozve na tuto oficiální akci Objednatele. 

3. Umístit grafickou podobu obchodního jména a loga Objednatele (ZF) o velikosti příslušné 
kategorie sponzorství na voze FS, dodanou a odsouhlasenou Objednatelem. 

4. Uvést Objednatele jako partnera stavby vozidla a studentského týmu na všech 
propagačních materiálech, bannerech, webových stránkách týmu eForce FEE Prague 
Fomula a prezentacích, jako je např. uvedení vozidla do provozu.  

Článek 3 
Služby Objednatele  

1. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zdarma pro Poskytovatele provést 3D tisk dílu, 
nebo obrobení již dodaného dílu vozidla FS, a to v celkové hodnotě 50 000 Kč bez DPH 
v termínu specifikovaném Poskytovatelem. O provedení činností bude sepsán předávací 
protokol, který bude datován a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.  



  

2 

Internal 

 

Internal 

Článek 4 
Doba platnosti smlouvy a její zánik 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od okamžiku podpisu této smlouvy do 
31. 12. 2022. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smluvní strany se zavazují všechny případné spory z právních vztahů na základě této 
smlouvy a v souvislosti s ní vzniklých řešit společným jednáním.  

3. Každá ze smluvních stran má právo ukončit smlouvu z řádného důvodu bez dodržení 
jakékoli výpovědní lhůty. Má se za to, že řádný důvod existuje, především pokud: 

a) Druhá smluvní strana vlastním zaviněním poruší své významné smluvní 
povinnosti, a tyto porušuje i po stanoveném datu k nápravě, a to navzdory 
písemnému varování. Předchozí písemné varování není požadováno, pokud 
bude považováno za zbytečné nebo nepřiměřené smluvní stranou, která má 
nárok na ukončení smlouvy. 

b) Druhá smluvní strana vlastním zaviněním poruší smluvní ustanovení, která jsou 
přímo nebo nepřímo zcela nezbytná pro plnění této smlouvy. 

Článek 5   
Zachování mlčenlivosti a etické jednání 

Obě smluvní strany se zavazují, že budou s obsahem této smlouvy nakládat jako s 
důvěrným materiálem a že se zdrží šíření jakýchkoli souvisejících informací třetím stranám. 
Obě smluvní strany se zavazují, že se zdrží vynášení kritických nebo poškozujících výroků o 
druhé smluvní straně. Toto ustanovení se vztahuje i na dobu po ukončení této smlouvy. 

Článek 6   
Písemná forma 

K této smlouvě nebyly uzavřeny žádné vedlejší ústní dohody. Dodatky a přílohy k této 
smlouvě musí být vždy vyhotoveny písemně, aby byly právně účinné. Toto ustanovení se 
vztahuje i na dodatky a přílohy k písemné formě této klauzule. 

Článek 7    
Oddělitelnost ustanovení 

Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo shledáno právně neplatným, nebo by se z 
jakéhokoli důvodu stalo právně neplatným, a/nebo pokud by tato smlouva obsahovala 
smluvní mezeru, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se 
zavazují, že neplatné ustanovení nebo mezeru ve smlouvě nahradí ustanovením, které by si 
strany byly zvolily, pokud by si byly bývaly vědomy okolností odůvodňujících neplatnost 
smluvní mezery při podpisu této smlouvy. 

  



  

3 

Internal 

 

Internal 

Článek 8   
Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku České republiky.  

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jedné. 

3. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede 
Poskytovatel.  

4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 
podepisují. 

 

V Plzni dne V Praze dne 

Za Objednatele Za Poskytovatele 

 

 

 

 

______________________ _________________________ 
Dr. Mathias Eickhoff  Mgr. Petr Páta, Ph.D.  
Jednatel/Managing Director Děkan Fakulty elektrotechnické 
ZF Engineering Plzeň s.r.o. ČVUT v Praze 
 
 
 
 
 
______________________  
Marek Traxmandl   
Prokurista společnosti  
ZF Engineering Plzeň s.r.o.  
 


